

اعلامیه مطبوعاتی

ملیسه های حوثی یک تن از اعضای حزب التحریر را در صنعا پایتخت یمن، بازداشت کردند



(ترجمه)

ملیسه های حوثی در ۲۳ مارچ ۲۰۱۷م، محسن محمد الدجادی ۳۸ ساله یکی از اعضای حزب التحریر را از مسجد الالستا الکین که در مجاورت با شفاخانه "الجمهوری" واقع در مرکز شهر صنعا پایتخت یمن، بازداشت کردند. وی امام مسجد آن منطقه را دعوت به "امر به معروف" نموده و او را از نقشه های مکارانه دشمنان در معرکه انگلو-امریکایی که در یمن جریان دارد؛ واقف می ساخت. قرار گزارشات، در جریان این بحث یکی از اقارب این امام ملیسه های حوثی را از قبل در جریان گذاشته و در هنگام ورود وی به این مسجد، محسن الدجادی را بازداشت کرده و آن را با خود بردند که تا حال وی در بازداشت به سر می برد.

سرکوب نمودن دعوت و بحث های اسلامی، بازداشت های جاهلانه، زورگویی و شکنجه دعوت گران حزب التحریر، نشانه ورشکستگی عمیق این ملیسه های جاهل و بی نظم را نشان می دهد که تا حال هیچ شهری را به جز با آتش و شمشیر حفظ کرده نتوانسته اند و به همین گونه به راه رهبران ظالم خود روان هستند. این ها کسانی هستند که از جمله اشرا و بدترین های جهان سیاست بوده و شب و روز از طرف مردم نفرین می شوند. آن ها بین مردم یمن تخم ترس و نفاق کاشته، دارایی های عامه یمن را به غارت برده و در نهایت یمن را بخاطر بادهای استعمارگرشان به میدان جنگ مبدل ساختند. ما آرزو می کردیم که حوثی ها با آمدن به قدرت، احکام الهی را تطبیق کرده و حکم شریعت اسلامی را نافذ خواهند ساخت. اما چطور امکان دارد کسی که چیزی در اختیارش نبوده و از عواقب آن نیز آگاه نباشد، آن را به دیگران تقدیم کند؟ این ملیسه ها دست نشانده دیگران بوده و به کسانی می مانند که قتل عام شده اند و خیلی زود با یأس و ناامیدی از بین خواهند رفت. فرق نمی کند چه مدت با بی عدالتی بر اریکه قدرت بنشینند. اما زوال بی عدالتی و ظلم بدون شک دردناک و حتمی است.

ما منحصیث برادران هم عقیده شان بالای آن ها صدا می زنیم که به شریعت اسلام باز گشته و به نقشه های غربی پشت پا زنند. و به خصوص به نقشه ها و راه حل های امریکا فریب نخورند که همواره در تلاش برپایی هرج و مرج در یمن بوده و می خواهد یمن را دامن گیر جنگ های مذهبی و سمتی سازد. هم چنان ما از آن ها خواهان رهایی زندانی های مظلوم و بی گناه که در راه الله سبحانه و تعالی دعوت می کنند؛ هستیم.

اعضای حزب التحریر-ولایه یمن به دعوت شان به سوی تاسیس خلافت اسلامی ادامه خواهند داد و چراغ نور و هدایت را همواره به سوی امت خواهند تابانیده تا این که به خلافت بر منهج نبوت دست یابند. یک بار دیگر به اذن الله سبحانه و تعالی قسمی که رسول اکرم صلی الله علیه وسلم برای اولین بار در مدینه دولت اسلامی را تشکیل داد، راه را برای زنده گی

اسلامی باز سازند. بدی ها در حق این راهیان حق و ظلم ظالمین هیچ گاهی اعضای این حزب را از کار شان باز نخواهد داشت تا این که الله سبحانه و تعالی بین این ها و متجاوزین و ظالمین قضاوت کند و بی شک او بهترین قضاوت کننده است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

شماره صدور: **HTY-05/1438 M**

۲۷ جمادی الثانی ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۶ مارچ ۲۰۱۷ م